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Innledning

Jeg tror det folk trenger mest av alt er en personlig åpenbaring 
om Guds kjærlighet til dem som enkeltperson. Jeg tror at 
denne forståelsen er selve grunnlaget som en kristen må stå 
på for å ha et seierrikt liv. Vi trenger ikke «hodekunnskap» om 
Guds kjærlighet, vi trenger en åpenbaring om Hans kjærlighet 
i våre hjerter. Det er bare den Hellige Ånd som kan gi oss det. 
Han gjør det når vi mediterer på Guds kjærlighet, observerer 
Guds kjærlighet i våre egne liv og søker etter den åpenbaringen 
gjennom det skrevne Guds Ord og gjennom bønn.

Å akseptere at Gud elsker hele verden nok til å sende Jesus for 
å dø for alles synd er i grunnen enkelt nok. Det å tro at Gud 
elsker deg så mye at Han hadde sendt Jesus for å dø for deg, og 
deg alene, hvis du hadde vært den eneste personen på jordens 
overflate, kan være litt mer utfordrende.

Etter mange år som en frustrert kristen forstod jeg endelig Guds 
kjærlighet. Gud åpenbarte i Sin nåde, gjennom den Hellige 
Ånd, Sin kjærlighet for meg på en dypt personlig måte. Den 
ene åpenbaringen har forandret hele mitt liv og min vandring 
med Ham. 

Jeg tror det du leser i denne boken vil gi deg ny innsikt i Guds 
kjærlighet. Jeg tror det vil skape en ny hunger i deg etter å få 
denne åpenbaringen selv. Jeg oppfordrer deg sterkt til å lese 
boken langsomt, til å bruke den som en studiehjelp, og til å 
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meditere på bibelversene og tankene du finner på de følgende 
sidene.

Jeg presenterer denne boken til deg i all ydmykhet, vel vitende 
om at uten Gud er jeg ingenting, og at den åpenbaring og 
forståelse jeg har av Hans Ord bare er ved Hans nåde.
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1
Gud elsker deg!

«For så har Gud elsket verden at han ga sin Sønn, den enbårne, for 
at hver den som tror på ham, ikke skal fortapes, men ha evig liv.» 

-  Johannes 3,16 NB

Gud vil ha en familie, så Han skapte oss til å være Hans barn. 
Han vil ikke at vi skal være som babyer. Han vil at vi skal 
oppføre oss som Hans sønner og døtre. Han vil at vi skal være 
avhengige av Ham, støtte oss på Ham, elske Ham og la Han 
elske oss. Han vil at vi skal stole på Ham og si fra til Ham når vi 
har behov. Han vil ha en personlig relasjon til hver og en av oss.

De fleste av oss tenker på Johannes 3,16 i for generelle trekk. 
«Jo, jeg vet at Jesus døde for verden», sier vi, men «verden» er 
ikke bare en vag masse av folk som Jesus døde for. Han døde 
for hver og en av oss. Han døde for deg!

Dersom du var den eneste personen på jordens overflate, ville 
Han ha dødd kun for deg. Han ville ha gått gjennom all den 
lidelsen Han holdt ut for deg. Gud elsker deg så høyt. Han 
elsker deg med en evigvarende kjærlighet (se Jeremia 31,3).

En dag mens jeg kjørte sa Gud til meg: «Joyce, du er min 
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øyensten.» [På engelsk: «the apple of My eye», oversetters anm.] 
Fienden kom øyeblikkelig og sa: «Det der oser vel av stolthet? 
Hvem tror du at du er?» Da tenkte jeg: Oi, jeg burde ikke tenke 
slik.

Å innse at vi er spesielle og at vi har fantastiske gaver, talenter 
og egenskaper går imot vår menneskelige tankegang. Men 
sannheten er at hver og en av oss er et individ, skapt helt unik 
av vår Far. Gud liker variasjon, og vi burde aldri føle at det er 
noe galt med oss fordi vi ikke er lik noen andre vi kjenner.
 
Mens jeg tenkte på hva Gud hadde talt til hjertet mitt, så jeg 
for meg en dame som stod i en matbutikk foran en stor haug 
med epler. Hun kikket gjennom dem og strakte seg frem for 
å ta den som så aller best ut for henne. Jeg forstod at Guds 
beskjed var at jeg var det beste «eplet» i Hans øyne. Jeg var det 
ene spesielle. Det høres feil ut, men du må forstå at Gud ser på 
hver enkelt av oss på samme måte. Det betyr ikke at Han sier 
at du er skikkelig bra og ingen andre duger. Han sier at vi er 
spesielle alle sammen. Dette står i Ordet, og Ordet gjelder for 
hver og en av oss. Du er Guds øyensten. 

Da det skjedde, omfavnet jeg ikke det Gud forsøkte å si til meg, 
fordi jeg følte fordømmelse over å tenke så fine tanker om meg 
selv. Omtrent to dager senere åpnet jeg Bibelen min til Salme 
17,8, og der stirret det meg rett i ansiktet: «Bevar meg som 
Din øyensten! Skjul meg i Dine vingers skygge» (NB). Jeg sa: 
«Wow, det var virkelig Gud. Jeg er Guds øyensten.» Det gjorde 
at jeg følte meg spesiell hver gang jeg tenkte på det. Visste du at 
Gud vil at du skal føle deg spesiell, verdifull, dyrebar og elsket?



3

Folk har en lengsel i sitt hjerte etter å bli elsket. Gud har 
skapt oss slik. Mange tror at Gud elsker verden og at Han 
elsker Jesus, men de synes det er vanskelig å tro at Gud elsker 
dem personlig. Likevel lærer Ordet oss at Gud elsker oss like 
mye som Han elsker Jesus: «Faderen elsker Sønnen inderlig, 
og avdekker for (viser) Ham alt som Han Selv gjør. Og Han 
kommer til å avdekke for Ham (la Ham se) enda større ting 
enn disse, slik at dere kan undre dere og være fulle av undring 
og forbauselse» (Johannes 5,20).

Gud sier her: «Jeg gjør alle disse store tingene gjennom Jesus, 
og større ting enn disse gjennom Jesus, slik at du kan undre 
deg» (forfatterens parafrasering). Gud ønsker å forbause oss ved 
å gjøre store ting til vår glede og fornøyelse.

Vi leser disse bibelversene, men ofte går vi glipp av hva Gud 
ønsker å gjøre, ikke bare for oss, men særlig gjennom oss. Han 
vil at vi skal se på de store gjerningene Han gjorde gjennom 
Jesus, og så tro at Han ønsker å gjøre enda større ting gjennom 
oss: «Hvis noen står fast i troen på Meg, vil han selv være i 
stand til å gjøre det Jeg gjør, og han skal gjøre enda større ting 
enn disse fordi Jeg går til Faderen» (Johannes 14,12).

Gud gjør mange ting for folk hver eneste dag fordi Han elsker 
dem, men likevel innser de det aldri. De gjenkjenner det ikke i 
det hele tatt. Hver dag når solen står opp, står den opp for deg 
og meg. Blomstene blomstrer i alle sine varianter for å glede 
oss. Verdenen som Gud har skapt for oss er ekstremt vakker. 
Den er et sted vi kan bo og nyte godt av. Første Mosebok sier 
at Gud gav mennesket råderett, og sa at han skulle bruke alle 
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jordens ressurser for å betjene både Gud og mennesker.

Når regnet kommer i sin tid, regner det for din skyld. Når snøen 
kommer, kommer den for din skyld. Dine steg er beordret av 
Herren, og Han våker over deg kontinuerlig.

Femte Mosebok 7,9 sier: «Vit, gjenkjenn og forstå derfor at 
Herren din Gud, Han er Gud, den trofaste Gud, som holder 
Sin pakt og stødige kjærlighet og nåde mot dem som elsker 
Ham og som holder Hans bud, inntil tusen generasjoner.»

Hans kjærlighet til oss er evigvarende og ubetinget. Mange av 
oss tenker at Gud går lei av oss på grunn av alle våre feil og 
mangler, men det går ikke an. Og du kan ikke få Gud til å 
slutte å elske deg. Kjærlighet er ikke noe Gud gjør, det er det 
Gud er.

Hvis du tror at du er den ene personen som har vært så slem at 
Gud ikke kan elske deg, så tar du veldig feil. Det finnes ingen 
avgrunn som er for dyp til at Gud kan strekke seg ned og løfte 
deg ut av den. Han har en plan for din gjenopprettelse. Han 
ikke bare tilgir synder hvis du oppriktig ber Ham om det, men 
Han glemmer dem og fjerner dem like langt som øst er fra vest 
(Salmene 103,10-14).

Kanskje du sier: «Jeg har tatt imot Jesus i hjertet mitt, og jeg 
elsker Ham.» Men jeg spør deg hvor mye du tror at Gud elsker 
deg?

Guds evigvarende, ubetingede kjærlighet er et veldig enkelt 



5

budskap, samtidig er det også det grunnleggende fundamentet 
Han må legge i livet ditt for at du skal kunne forstå alt annet. 
Jeg tror det er begynnelsen på all helbredelse i livet vårt.

Uansett hva du lærer og hvor flittig du studerer og søker etter 
det som hører Gud til, hvis du ikke klarer å akseptere det 
faktum at Han elsker deg vilkårsløst og sjenerøst, kommer du 
ikke til å få oppleve store fremskritt i din vandring med Ham. 
Vi tar imot fra Gud i tro, men selv tro virker ved kjærligheten 
(Galaterne 5,6). Med mindre vi tar imot Guds kjærlighet, kan 
vi ikke ta imot noe annet.

Guds kjærlighet gjør oss også i stand til å leve uten frykt 
(1.Johannes 4,18), noe som er avgjørende for å kunne nyte livet 
og for å oppfylle vår hensikt. Vil du ta imot Hans kjærlighet 
til deg? Den er ikke til salgs, du kan ikke kjøpe den med dine 
gode gjerninger … det eneste du kan gjøre er å ta imot, ta imot 
og ta imot.
 



7

2
Er jeg god nok?

«Et slikt håp skuffer aldri eller bedrar eller påfører oss skam, for 
Guds kjærlighet har blitt utøst i våre hjerter gjennom den Hellige 
Ånd som har blitt gitt til oss. Da vi ennå var i svakhet [ute av 
stand til å hjelpe oss selv], på det laglige tidspunktet, døde Kristus 
for [på vegne av] de ugudelige. Det er en ekstraordinær ting å gi sitt 
liv, selv for et rettskaffent menneske, men muligens for en nobel og 
elskelig og sjenerøs velgjører vil kanskje noen våge å dø. Men Gud 
demonstrerer og beviser uten tvil Sin [egen] kjærlighet til oss ved 
det faktum at mens vi ennå var syndere, døde Kristus [Messias, den 
Salvede] for oss. Derfor, siden vi nå er rettferdiggjorte (frikjente, 
gjort rettferdige, og satt inn i riktig posisjon med Gud) ved Kristi 
blod, hvor mye mer [sikkert er det at] vi skal bli frelst ved Ham fra 
Guds anstøt og vrede. For hvis vi, mens vi var fiender, ble forsonet 
med Gud gjennom Hans Sønns død, er det mye mer [sikkert], nå 
som vi er forsonet, at vi skal bli frelst (daglig utfridd fra syndens 
herredømme) gjennom Hans [gjenoppståtte] liv.» 

-  Romerne 5,5-10

Mange av oss kan tro at Gud elsker oss så lenge vi ikke gjør feil. 
De fleste liker ikke seg selv så godt, så de konkluderer med at 
Gud sikkert ikke er veldig imponert over dem heller. Bibelen 
sier likevel: «Hva er vel et menneske at Du minnes ham?» 
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(Salme 8,4). Vi er simpelthen Guds skapelse, og Han elsker oss 
fordi Han elsker oss. Han er kjærlighet (se 1.Johannes 4,16). 
Gud elsker oss fordi Han vil det!

Han elsker deg, og du er spesiell. Det betyr at du skiller deg ut 
og er unik. Du skal ikke være som meg, og jeg skal ikke være 
som deg. Og du kommer til å være miserabel hvis du bruker 
livet ditt på å sammenligne deg med andre og å konkurrere 
med dem. Det eneste som kommer ut av det er at fienden får 
en mulighet til å fortelle deg at du ikke er god nok. Sannheten 
er at for Gud trenger du ikke å være «god nok». Jesus har vært 
«god nok» i ditt sted. Han betalte for syndene dine, og tok den 
straffen du fortjente.

Bibelen sier at hvis Han elsket deg nok til å dø for deg, hvor 
mye mer da som rettferdiggjort ved Hans blod, elsker Han 
deg nå (Romerne 5,8-9)? Han elsker deg utvilsomt nok til å 
dekke dine daglige feiltrinn og til å holde deg renset fra all 
urettferdighet.

Her er et eksempel på hvordan jeg tror Gud ser på våre feil og 
mangler. Se for deg et lite barn, rundt tre eller fire år gammelt, 
som alltid ser at mamma driver med husarbeid. Hun elsker 
mamma så høyt at hun henter en liten bøtte med vann og 
en liten klut og går til det store vinduet ved verandaen. Hun 
skrubber vinduet ordentlig godt, henter litt tørkepapir og 
tørker vinduet.

Selvsagt blir vinduet strekete og grisete og såpete, og den lille 
jenta brukte selvfølgelig morens beste vaskeklut. Men hun 
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kommer inn og med sin lille, søte stemme sier hun: «Mamma, 
mamma, jeg har vasket vinduet ditt! Jeg har vært så flink til å 
hjelpe deg. Jeg elsker deg, mamma.»

Den kjærlige moren sier: «For en fantastisk jobb du har gjort. 
Tusen takk for hjelpen.» Etterpå, så snart barnet er opptatt 
med noe et annet sted, vasker hun opp etter henne. Senere 
oppmuntrer hun datteren sin til å spørre om hjelp for å lære 
hvordan hun kan vaske riktig.

Det er dette Gud gjør med oss. Han kan få alt til å virke 
sammen til det gode hvis vi elsker Ham og er kalt etter Hans 
vilje (Romerne 8,28). Hvis du gjør det du kan etter beste evne, 
så er det alt Gud forventer av deg. Han kan og kommer til 
å hjelpe deg til å få fremgang hvis du fortsetter å søke Ham. 
Han kommer til å forvandle deg til Sitt bilde fra herlighet til 
herlighet (2.Korinterne 3,18).

«Ettersom Han som Gud har sendt taler Guds Ord [proklamerer 
Guds eget budskap], gir ikke Gud Ham Sin Ånd sparsommelig 
eller etter mål, men grenseløs er gaven Gud gir av Sin Ånd! 
Faderen elsker Sønnen og har gitt (betrodd, overlatt) alt i Hans 
hånd» (Johannes 3,34-35).

En dag da jeg studerte dette verset ropte jeg av glede da jeg 
forstod at Gud ikke gir oss Sin Hellige Ånd etter mål. Han gir 
oss ikke bare en liten bit her og en liten bit der. Han er sjenerøs 
og i stand til å gjøre overmåte, rikelig, uendelig mye mer enn 
alt du kan be om, tenke eller forestille deg (Efeserne 3,20).
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I 5.Mosebok 7,6-7 sier Gud: «For du er et hellig folk, satt til 
side for Herren din Gud, Herren din Gud har utvalgt deg til å 
være et spesielt folk for Seg Selv, blant alle folkene på jordens 
overflate. Herren elsket deg ikke så høyt eller utvalgte deg fordi 
du var større enn noe annet folk, for du var det minste av alle 
folkene.»

Det er noe å bli begeistret over. Gud sier, «Jeg elsker deg veldig 
høyt, og Jeg har fortalt deg at du er hellig. Jeg har fortalt deg at 
du er spesiell. Jeg valgte deg, ikke fordi du er god og fantastisk, 
men fordi Jeg elsker deg.» Vet du hva Gud ønsker at du gjør 
i dag? Han ønsker at du tar imot Hans kjærlighet. Slutt å 
fortelle Gud om alt som er feil med deg, du er tross alt ingen 
overraskelse for Gud. Han visste alt om deg, inkludert hvert 
eneste feiltrinn du noensinne ville begå, da Han dro deg inn i 
en relasjon med Seg selv. 

Det største problemet de fleste av oss har er at vi ikke liker oss 
selv. Vi tror ikke at Gud elsker oss, eller at noen andre elsker oss 
for den saks skyld. Vi tenker: Hvordan kan de det? Alt er feil med 
meg! Hvis du tror at du er en forferdelig person, så kommer du 
til å oppføre deg forferdelig. Du kan ikke nå høyere enn det 
bildet du har av deg selv i ditt hjerte. 

Mitt største problem pleide å være at jeg ikke likte meg selv, 
og jeg brukte mesteparten av tiden min på å forsøke å forandre 
meg til det jeg mente at jeg burde være. Jeg syntes at jeg snakket 
for mye, så jeg forsøkte å være stille. Men da jeg var stille, ble 
jeg deprimert og dyster, og alle ville vite hvorfor jeg var så stille. 
Da tenkte jeg: Men dere sa jo at jeg var så stor i kjeften. La meg 
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være i fred! Jeg prøver bare å være stille! 

Jeg kan ikke fortelle deg hvor mange år jeg gikk gjennom 
situasjoner lik dem jeg akkurat har beskrevet, og jeg havnet 
likevel alltid i trøbbel på grunn av munnen min. Mange folk 
som er veldig pratsomme gifter seg med partnere som er stille 
og reserverte. Det fremhever bare den store munnen din enda 
mer, og djevelen vil kontinuerlig minne deg på den. Han jobber 
hardt for at du skal kjenne deg skyldig og fordømt.

Gud vil at du skal være fri fra fordømmelse, men du trenger 
tro og frimodighet for å være fri. Vet du at ingen mengde eller 
dybde av skyldfølelse hos deg kunne ha betalt for én ting du 
har gjort eller kunne ha gjort galt? Å tro på at Gud elsker deg 
når du har gjort noe galt kan være ganske utfordrende. 

Djevelen peprer deg med tanker om hvor dårlig du er. «Nå har 
du gjort det», sier han. «Hvem tror du at du er? Gud kommer 
aldri til å velsigne deg, du burde ha vært flinkere. Du kan ikke 
vitne for noen nå. Gud kan ikke bruke deg. Han kommer ikke 
til å svare på bønnene dine. Du kan ikke gjøre noen ting riktig.»

Det er da det krever frimodighet å reise seg opp og si: «Far, jeg 
gjorde en feil, og jeg ber Deg om å tilgi meg. Jeg er oppriktig i 
mitt hjerte, jeg ønsker din tilgivelse.» Snakk tilbake til djevelen. 
Minn ham om at Jesus betalte for dine synder, og at du har blitt 
tilgitt og satt fri fra skyld og fordømmelse. Så går du videre og 
nyter livet ditt. Stol på Gud, og vær en velsignelse for andre 
mennesker.
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Du tenker antakeligvis: Jeg gjør den samme dumme tingen om 
igjen og om igjen og om igjen. Jeg pleide å tenke slik også, helt til 
jeg bestemte meg for ikke å bli fordømt av det. Når du slutter 
å føle deg fordømt av tingene du har gjort, vil det hjelpe deg til 
å slutte å gjøre det.

Skyld og fordømmelse holder deg nedtynget og deprimert i så 
stor grad at du ikke kan være fri. Det svekker deg og gjør det 
lettere å fortsette å falle i synd. Det krever et frimodig menneske 
å motta Guds tilgivelsesgave og å ikke bli fordømt. Du må 
handle i tro og nekte å velte deg i skyld. Fienden kommer til å 
si: «Mener du å si at du ikke skal ha litt dårlig samvittighet for 
det? Du burde i hvert fall ha dårlig samvittighet i noen timer. 
Det var en forferdelig ting du gjorde.» Det eneste du sier da 
er: «Nei, det skal jeg ikke. Jeg skal ikke ha dårlig samvittighet 
i det hele tatt.» De første gangene du gjør dette kan det være 
vanskelig, men det blir lettere.

I Jesaja 53 leser vi at da Jesus tok våre synder for oss, tok Han 
også skylden (det inkluderer fordømmelse). Djevelen vil ikke 
at du skal være fri fra fordømmelse. Hvorfor ikke? Fordi hvis 
du er fordømt, kan du ikke fullt og helt sole deg i glansen av 
Guds kjærlighet. Fordømmelse skiller deg fra Gud, og du kan 
ikke nyte Hans nærvær. Det tar ditt fokus vekk fra Gud og over 
på deg.

Jeg oppfordrer deg til å vandre uten fordømmelse og tro at når 
Gud sa at Hans nåde var nok til selv å dekke synden din, så 
mente Han det. Han elsker deg, og Hans nåde og tilgivelse er 
gaver til deg. Ta imot dem i dag!
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3
Kjærlighet er en relasjon

«Og vi vet (forstår, gjenkjenner, er bevisste på, gjennom observasjon 
og gjennom erfaring) og tror (holder fast ved og setter lit til og er 
avhengige av) den kjærligheten Gud har for oss. Gud er kjærlighet, 
og den som tar bolig i og forblir i kjærlighet, tar bolig i og forblir i 
Gud, og Gud tar bolig i og forblir i ham.» 

-  1.Johannes 4,16

Hvordan kan du bli mer bevisst Guds kjærlighet? Uansett hvor 
høyt Han elsker deg vil det ikke gagne deg dersom du ikke er 
klar over Hans kjærlighet. Tenk på hvor godt det føles når noen 
gir deg mye kjærlighet. Når du vet at du er elsket, gir det deg 
selvtillit. Gud elsker deg, og Han vil gi deg den kjærligheten. 

Han inviterer hver og en av oss inn i en dyp, personlig relasjon 
med Ham. Han ønsker å bli invitert inn i alt vi gjør. Han vil at 
vi skal ha en kontinuerlig samtale med Ham, slik som vi ville 
ha hatt med en god venn.

Har du en ekte, personlig relasjon med Gud? Selv om du regner 
deg selv som kristen, er det ikke ensbetydende med at du nyter 
godt av et rikt fellesskap med Gud.
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Jeg var en kristen i mange år før jeg tok vandringen min med 
Gud seriøst. Jeg dro til kirken på søndag og var til og med aktiv 
i noen frivillige oppgaver der, men Gud var ikke sentrum i mitt 
liv. Jeg følte meg tom og uoppfylt. Nå er Han det første jeg 
tenker på om morgenen og det siste jeg tenker på om kvelden. 
Vi har fellesskap gjennom dagen. Det er ingenting jeg ønsker 
mer enn å tjene min Gud og å glede Ham. Det er et Gud-
formet hull på innsiden av oss – et tomrom kun Gud kan fylle. 
Ingenting annet du kan jage etter eller ønske deg kan fylle 
den plassen. Hvor seriøst tar du din relasjon med Gud? Er du 
villig til å sette Ham og Hans vilje foran andre ting? Kan du 
si som Paulus gjorde: «I Ham lever vi og beveger oss og er til» 
(Apostlenes gjerninger 17,28)?

Gud elsker deg, og du er spesiell for Ham. Han skapte deg 
til å ha fellesskap med Ham. Dette er Hans største ønske og 
Hans perfekte vilje for livet ditt. Han hvisker til hjertet ditt på 
begynnelsen av hver dag: «God morgen, Jeg elsker deg.» Hvis 
du ikke har hørt Ham si det til deg, vil du begynne å lytte og 
tro?

En venn av meg så for seg Faderen gå inn i hjemmene til folk i 
Amerika når de stod opp om morgenen. Han gikk inn og var 
klar for å ha fellesskap og prate med dem. Han dro frem en 
stol ved bordet og satte Seg ned. Menneskene reiste seg opp og 
dro. De gjentok stadig til Gud: «Senere. Bare vent der en liten 
stund, Gud. Så snart jeg er ferdig med dette, så skal jeg snakke 
med Deg. Jeg skal ha fellesskap med Deg senere, Gud. Senere, 
Gud. Senere, Gud.»
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Dagens slutt kom. Gud forlot hjemmet og så ganske trist ut 
fordi ingen hadde kommet for å prate med Ham den dagen. 
Alle var så opptatt med å gjøre andre såkalte viktige ting at de 
ikke hadde tid til Gud.

Ikke bli for opptatt for Gud. Hvis du ikke har tid til å be og 
bruke tid med Ham, så er du for opptatt. Ta deg tid til å fortelle 
Gud hvor høyt du elsker Ham. Når alt annet forsvinner, er 
det ikke noe annet igjen enn Gud. Det er alt! Og hvis du ikke 
allerede har et forhold med Ham da, vil det være litt sent å 
begynne. Faren min gikk nylig bort, og jeg er glad for å kunne 
fortelle at han tok imot Jesus som sin Frelser omtrent tre år 
før han døde. Selv om faren min dro til Himmelen, gikk han 
glipp av gleden ved å leve et seierrikt liv for Gud. Han levde 
alltid for seg selv. Ikke kom til slutten av livet ditt med anger 
fordi du kastet det bort på ting som egentlig ikke betød noe 
likevel. Tid er en verdifull gave fra Gud, og vi burde alle være 
veldig varsomme med hva vi bruker vår tid på. Du forstår, når 
den er brukt opp, får vi den aldri tilbake. Tid med Gud gir 
en fantastisk belønning, men mange andre ting gir bare en 
kortvarig glede til en veldig høy pris.

Jeg foreslår at du setter av et år og bare lar Gud elske deg. Hans 
kjærlighet bringer helhet, fred, glede, og entusiasme for livet. 
Bare slapp av og oppfør deg som Hans barn. Studer hvem Han 
er, og bli bedre kjent med Ham.

Første Johannes 4,16 sier: «Og vi vet (forstår, gjenkjenner, er 
bevisste på, gjennom observasjon og gjennom erfaring) og 
tror (holder fast ved og setter lit til og er avhengige av) den 
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kjærligheten Gud har til oss.»

Du føler deg kanskje ikke veldig elsket tidlig om morgenen. 
Kanskje du ikke har noe energi, og du kjenner at det ville 
være veldig enkelt å være gretten hele dagen. Du kan forandre 
omstendighetene dine ved å tale ut ord om oppmuntring og 
tro. Si det høyt: «Gud elsker meg veldig høyt. Jeg er Hans 
øyensten, og Han har en god plan for meg.» Hvis du snakker 
om Gud og Hans Ord i stedet for dine problemer og hvordan 
du føler deg, kan du snu om på hele dagen. Engler lytter når vi 
taler Guds Ord, ikke på klagingen vår.

Du må snakke til deg selv og bli klar over at du er omringet 
av Guds kjærlighet. Bibelen sier at Gud har et bilde av deg 
tatovert i håndflatene Sine (Jesaja 49,16). Jeg forestiller meg at 
Han er der oppe og sier: «Se, ser du det? Å, er de ikke nydelige? 
Jeg elsker dem så høyt. Bare se på barna Mine, her, i hendene 
Mine.» Han har deg der som en konstant påminnelse om at 
Han elsker deg og lengter etter å være sammen med deg.

Husk å være takknemlig til Gud og å utvikle en relasjon av 
kontinuerlig fellesskap med Ham. Noen ganger kan det hende 
at du vil stanse all aktivitet og bøye deg ned en liten stund, 
mens du takker Gud for at du kjenner Ham og forteller Ham 
hvor fantastisk Han er. Slapp av og elsk Gud. Første Johannes 
4,16-17 sier: «Gud er kjærlighet, og den som tar bolig i og 
fortsetter i kjærlighet, tar bolig i og forblir i Gud, og Gud tar 
bolig i og forblir i ham. I dette [enhet og fellesskap med Ham] 
bringes kjærlighet til fullendelse og perfeksjoneres i oss, slik at 
vi kan ha frimodighet på dommens dag.»
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Å vite at Gud elsker deg gir deg tillit til Ham og frimodighet 
overfor Ham og tillit til Hans trofasthet. All velsignelse vil 
komme gjennom å la Gud elske deg: større tro, seier over synd, 
fred i ditt hjerte, helbredelse, et liv rikt på Hans gaver, og glede. 
Ved å tillate at Gud elsker deg vil det komme. Mange ganger 
snur vi det på hodet og tenker: Vel, jeg må elske Gud. Jeg tror at 
du først må la Gud elske deg. Jeg tror ikke du kan uttrykke din 
kjærlighet til Gud før du lar Ham elske deg. Bibelen sier at vi 
elsker Ham, fordi Han elsket oss først (1.Johannes 4,19).

Jeg kan si at du må ha fellesskap med Gud, men hvordan 
gjør man det? Da Gud ba meg om å ha fellesskap med Ham, 
satte jeg meg bare ned på sofaen og sa: «Hva nå, Gud?» Det 
stemmer! Jeg visste ikke hvordan man kunne ha fellesskap med 
Gud, fordi på det tidspunktet visste jeg virkelig ikke hvor høyt 
Han elsker meg, og jeg forstod ikke at Han ønsker at jeg skal 
være Hans venn og følgesvenn.
 
Så ta et steg i tro og begynn. Gi Gud en mulighet, og Han 
kommer til å lære deg hvordan du kan ha fellesskap med Ham. 
Jeg kommer ikke til å prøve å gi deg en oppskrift på fellesskap 
med Gud. Jeg vil ikke at du skal ha punkt ett, to, tre og så 
videre. Jeg vil at du skal være ledet av Hans Hellige Ånd. Gud 
vil at du skal være komfortabel med Ham… tross alt, ifølge 
Bibelen, er Han hjemmet ditt.
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4
Kjærlighet, tillit og tro

«For [hvis vi er] i Kristus Jesus, betyr verken omskjærelse eller 
mangel på omskjærelse noen ting, men kun tro som aktiveres og får 
energi fra og uttrykkes ved og virker gjennom kjærlighet.» 

-  Galaterne 5, 6

De fleste av oss bruker mye tid på å prøve å ha tro. Vi vet at 
uten tro er det umulig å behage Gud (se Hebreerne 11,6), så vi 
arbeider og strever etter mer tro. Men tro kommer fra hjertet, 
og du får det bare gjennom en relasjon med kjærlig fellesskap 
med Gud og å høre Hans Ord. Det kommer bare gjennom 
åpenbaring fra Gud. Jeg kan egentlig ikke lære bort tro, men 
jeg kan lære bort prinsippene om tro og gjøre deg så sulten 
at du vil gjøre hva som helst for å få den. Tro er hånden som 
rekkes ut og tar imot fra Gud.

Slutt å kjempe så hardt for å få tro og å behage Gud, og begynn 
å bruke all den tiden og innsatsen på Gud, på å elske Ham og 
å ta imot Hans kjærlighet.

«For vi vandrer i tro [vi regulerer livene våre og oppfører oss 
etter vår overbevisning eller tro om menneskets relasjon til Gud 
og himmelske ting, med tillit og hellig inderlighet, slik går vi] 
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ikke etter det synlige eller hvordan ting ser ut» (2.Korinterne 
5,7). En gang da jeg leste dette bibelverset, merket jeg at Gud 
talte noen dynamiske ting til hjertet mitt. Jeg prøver å vandre 
i tro. I hver eneste ting i livet mitt ønsker jeg å vandre i tro. 
Og dette avsnittet sier at jeg bare kommer til å være i stand til 
å vandre i tro basert på hva jeg tror om min relasjon til Gud. 
Ta en liten pause og tenk på det. Spør deg selv om hva du føler 
angående din relasjon med Gud. En person som tror at han er 
urettferdig i Guds øyne kan ikke forvente seg å vandre i tro. 
Vi har blitt rettferdiggjort med Gud gjennom Jesu Kristi offer 
(2.Korinterne 5,21). Vår rettferdighet er ikke basert på hva vi 
har gjort eller kommer til å gjøre, den er basert på hva Jesus 
gjorde. En person som tror at han er en fiasko og at Gud ikke 
elsker ham, kommer ikke til å vandre i tro.

Galaterne 5,6 sier at tro virker ved kjærlighet. Mange tror at 
det verset betyr at hvis de kan klare å elske andre mennesker, 
vil troen deres fungere, og de kan ta imot hva de vil fra Gud. 
Selv om Gud vil at vi skal vandre i kjærlighet, er det umulig å 
gjøre det før vi lar Ham elske oss først. Det er veldig enkelt: Vi 
kan ikke gi bort noe vi ikke har å gi bort. Jeg prøvde i mange 
år å vandre i kjærlighet til folk fordi jeg visste at det var Guds 
bud, men jeg feilet igjen og igjen helt til jeg tok imot Guds 
ubetingede kjærlighet til meg. Jo mer jeg likte meg selv, desto 
mer var jeg i stand til å strekke meg ut til andre folk i ekte 
kjærlighet. Om du virkelig visste hvor høyt Gud elsker deg, 
ville du ha hatt mindre trøbbel med å få dine behov møtt. 
Grunnen til at folk ikke kan ta imot er at de egentlig ikke tror, 
fullt og helt, at Gud elsker dem og ønsker å møte deres behov 
og velsigne dem.
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Kanskje du sier: «Jeg vil gjerne tro det, men hvordan?» Du må 
ha Guds kjærlighet på innsiden av deg, og alt du trenger å gjøre 
er å begynne å gjenkjenne det når Han viser deg det. Bibelen 
sier: «Vi elsker Ham, fordi Han elsket oss først» (1.Johannes 
4,19). Det ville ha vært umulig for deg å elske Gud hvis du ikke 
var sikker på det faktum at Han elsket deg først.

Alt er inne i deg, i hjertet ditt. Det er der inne! Gud elsker deg! 
Du er vidunderlig! Du er vakker! Du er kjekk! Du er talentfull! 
Du er verdifull! Du er fantastisk! Gud elsker deg! Ingen i hele 
verden vil noensinne elske deg slik som Gud elsker deg. Jo mer 
du mediterer på Guds kjærlighet, desto mer vil du være i stand 
til å forløse din tro og leve det livet Gud har planlagt for deg.

Du trenger ingen andre enn Gud, men Han kommer til å sette 
andre mennesker i livet ditt. Sannheten er at hvis det ikke 
fantes noen andre enn deg og Gud, så ville du ha hatt det bra. 
Gud kan være din beste venn. Han kan være din partner hvis 
du ikke har noen. Han kan være moren eller faren du kanskje 
ikke har. Han er alt du trenger. Ikke gjør den feilen at du bare 
spør Gud om å gjøre ting for deg, spør Ham om mer av Ham 
i livet ditt. Be Ham om å fylle hele ditt vesen med Seg Selv 
(Efeserne 3,16, 19).

Gud elsker deg og ønsker å møte dine behov og ditt hjertes 
lengsel. Så lenge du gleder deg i Ham, vil Han gi deg ting på 
Sin egen måte og tid. Gud sa til Abraham at Han skulle velsigne 
ham og gjøre ham til en velsignelse for andre. Det er det Gud 
ønsker å gjøre for deg, men du må tro på det! Forløs troen din 
og tro på alle Guds løfter, for de er til deg!!!
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Forskjellen på tro og kjødets gjerninger

Efeserne 2,8 sier: «For det er ved gratis nåde (Guds ufortjente 
favør) at du er frelst.» Forstår du at du ikke gjorde noen ting 
for å bli frelst? De fleste av oss var veldig store syndere da Jesus 
frelste oss, og Hans frelsesgave var absolutt ikke basert på våre 
gode gjerninger eller vår evne til å gjøre noe riktig. Det var bare 
på grunn av én ting: Gud elsket oss så høyt at Han gav Sin 
enbårne Sønn, slik at hver den som trodde på Ham ikke skulle 
gå fortapt, men ha evig liv (se Johannes 3,16).

Nåde kan defineres som Guds villighet til å bruke Sin evne 
i livet ditt til å møte alle dine behov. Akkurat som Gud ved 
nåde gav deg nok tro til å bli frelst, gir Han også på grunn av 
Sin kjærlighet troen til å tro for andre ting som du ønsker eller 
trenger. Du vil kanskje at dine kjære skal ta imot Kristus, men 
sannheten er at du ikke kan tvinge noen til å elske Gud. Du 
kan be og spørre Gud om å virke, men du kan ikke få det til å 
skje ved egne gjerninger.

Kjødets gjerninger får oss alltid til å føle oss frustrerte, fordi 
vi prøver å gjøre noe som bare Gud kan gjøre. Vi jobber og 
får ingen gode resultater. Bibelen sier at Gud Selv står imot, 
frustrerer og beseirer oss til vi lærer oss å ydmyke oss under 
Hans mektige hånd (1.Peter 5,5).

Hvis troen Han gav deg for frelsen din var nok til å frelse deg 
fra alle dine synder, så finnes den samme troen på innsiden av 
deg for å møte resten av alle dine behov for hele livet ditt. Når 
Guds kjærlighet er fundamentet i livet ditt, da kan du begynne 
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å stole på Ham. Du kan vandre i tro og ikke ved det synlige. 
Du vil vite i hjertet ditt at Gud er trofast mot løftene Sine.

Ifølge Bibelversjonen Amplified er troen: «Å lene hele din 
menneskelige personlighet mot [Gud] i full tillit og tiltro til 
Hans kraft, visdom og godhet» (Kolosserne 1,4). Når du tillater 
Gud å elske deg, vil du være i stand til å gjøre det. Jo dypere 
forholdet ditt med Gud vokser, desto større vil troen din bli. 
Du kommer til å se Gud gjøre mektige ting i og gjennom deg, 
og også for deg, men det hele begynner med en åpenbaring om 
Hans kjærlighet. Gud elsker deg! Tvil aldri på det.
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5
Frihet fra frykt

«Det finnes ingen frykt i kjærlighet [redsel eksisterer ikke], men 
fullvokst (fullkommen, perfekt) kjærlighet kaster frykten ut 
gjennom døren og hiver ut alle spor av skrekk! For frykt bringer 
med seg tanken om straff, og [derfor] har den som er redd ikke 
nådd den fulle modenhet av kjærlighet [har enda ikke vokst inn i 
kjærlighetens fullkomne perfeksjon].»

-  1.Johannes 4,18

Det kan hende at vi når et punkt hvor vi har det helt fint med 
troen, stoler på Gud og er sikre på at Han elsker oss. Men så 
sender plutselig fienden noe for å angripe oss.

Omstendighetene i livene våre og de dårlige tingene som 
skjer med oss, kan teste troen vår mer enn noe annet. Noen 
mennesker har ikke så store problemer med å tro at Gud elsker 
dem før omstendighetene får det til å se ut som at Han ikke 
gjør det.

Da kommer fienden inn med frykt og fordømmelse for å skille 
deg fra det ene som kan hjelpe deg – Guds kjærlighet. «Oi da, 
har du sett?» sier han. «Jeg trodde Gud elsket deg. Så hvorfor 
skjer det dårlige ting med deg? Du må ha gjort noe forferdelig. 
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Gud er skikkelig sint på deg.»

Det er lett i tider med tester og prøvelser, tider som virker 
urettferdige, å miste tiltroen til Gud. Gud gjør ikke alltid ting 
på den måten og på det tidspunktet vi synes Han burde. Han 
har en plan som er mye større enn vår. Han ønsker å forandre 
oss mye mer enn Han ønsker å forandre omstendighetene våre. 
Han bruker ofte smertefulle omstendigheter for å få oss til et 
punkt hvor vi stoler på Ham alene. I disse tidene forstår vi ikke 
hva som skjer og kan lett falle i den fellen hvor vi tror at Gud 
ikke elsker oss. Bibelen sier at vi aldri må tillate noe å skille oss 
fra Guds kjærlighet som finnes i Jesus Kristus (Romerne 8,35-
39). Det beste vi kan gjøre når vi har vanskeligheter er å si høyt:
 
«Gud, jeg vet at Du elsker meg, og jeg tror at dette vil bli vendt 
til det gode for meg».

Noen ganger venter Gud med å utfri oss til vi tror det er for 
sent. Husker du Lasarus? Han var syk, men Jesus ventet til han 
døde før Han dro for å hjelpe ham og familien hans. Marta 
sa til Jesus at Han var for sen, men Han visste nøyaktig hva 
Han gjorde. Han følger kanskje ikke vår tidsplan, men Han 
kommer aldri til å bli for sen. Hold troen din aktiv når du 
møter vanskeligheter i livet. Ikke la frykt og forvirring stjele 
Guds kjærlighet fra deg.

Første Johannes 4,18 er et enormt kraftfullt vers: «Den 
fullkomne kjærligheten driver frykten ut» (NB). Jeg mediterte 
og mediterte på det skriftstedet, prøvde å finne ut av det, og en 
dag forstod jeg det: Fullkommen kjærlighet kaster ut frykten, 
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og Gud er den fullkomne kjærligheten. Og når du vet hvor 
fullkommen den kjærligheten er til deg, vil du ikke la frykten 
kontrollere deg. Selv om du kanskje føler frykt, fortsetter du 
fremover med Gud fordi du vet at Han alltid er med deg. 

Det er umulig å være redd for å mislykkes hvis du vet at Gud 
elsker deg. Du har frihet til å prøve ting fordi du vet at Guds 
kjærlighet og aksept ikke baserer seg på det du presterer. Du 
kan ikke mislykkes hvis du er avhengig av Gud. Den eneste 
måten du kan mislykkes på er om du er avhengig av deg selv. 
Ting går kanskje ikke akkurat slik du hadde planlagt, men de 
kommer til å vendes til det gode hvis du holder blikket festet på 
Gud. Hvis du vet at Gud elsker deg, vil du ikke frykte verken 
det å mislykkes, avvisning, mangel, fortiden, fremtiden eller 
noe annet.

Guds kjærlighet er så stor at den dekker alt. Tror du at den 
samme Gud som frelste deg og satte deg fri kommer til å få 
deg til å føle deg som en taper? Vil Han etterlate deg hjelpeløs? 
Satan er vår sjels fiende. Han er en tyv og en løgner, men Jesus 
vil at vi skal både ha liv og nyte livet (1.Johannes 4,18).

I bibelutgaven Amplified står bibelverset vi snakker om på denne 
måten: «Det finnes ingen frykt i kjærlighet [redsel eksisterer 
ikke], men fullvokst (fullkommen, perfekt) kjærlighet kaster 
frykten ut gjennom døren og hiver ut alle spor av skrekk! For 
frykt bringer med seg tanken om straff, og [derfor] har den 
som er redd ikke nådd den fulle modenheten av kjærlighet [har 
enda ikke vokst inn i kjærlighetens fullkomne perfeksjon]» 
(1.Johannes 4,18). 
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Like etter at Gud hjalp meg å forstå at Hans kjærlighet driver 
frykten ut måtte jeg sette kunnskapen ut i praksis. Vi hadde 
biltrøbbel. Vi trodde girkassen holdt på å ryke, og vi hadde 
ikke penger til å erstatte den. Så vi fortsatte bare å kjøre bilen 
og håpet at den ikke skulle bryte sammen.

Jeg kjente at Gud oppmuntret hjertet mitt med disse ordene 
en morgen: «Joyce, bare bruk dagen til å elske Meg og la Meg 
elske deg. Du trenger ikke å gjøre noe annet. Du trenger ikke å 
prøve å være en kvinne med stor tro. Alt du må gjøre er å dvele 
i Min kjærlighet.»

Så jeg sang, fant på sanger til Gud og hadde det helt flott. 
Plutselig hørte jeg mannen min i garasjen, førtifem minutter 
etter at han hadde dratt på jobb! Han åpnet døren og sa: «Jeg 
fikk aldri bilen ut av første gir. Vi må levere den inn og få den 
reparert.»

Jeg lukket døren og begynte å le. Det var ikke noe jeg vanligvis 
ville ha gjort, jeg bestemte meg heller ikke for å gjøre det. Det 
bare kom. Jeg hadde latt Gud elske meg, og derfor var jeg 
i stand til å le midt i en vanskelig situasjon. Å dvele i Guds 
kjærlighet åpner døren slik at tro kan komme ut av deg i stedet 
for frykt. Jeg begynte bare å le, og det var tro. Jeg lo fordi jeg 
innerst inne visste at Gud elsker oss og kom til å forsørge oss. 

Abraham lo troens latter. Da Gud kom til ham og fortalte at 
han skulle få en sønn, lo Abraham! Han visste at det ikke var 
noen naturlig måte Sara og han kunne få en baby på, men han 
trodde Gud, og gleden hans strømmet over i form av latter.
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Jeg tror at når vi handler slik, åpner det døren for at Gud kan 
hjelpe oss på forbausende måter. Hvem finner vel på å le når 
man har et problem? Bibelen sier at Gud sitter i himlene og ler 
av fiendene Sine. Hvis Gud kan gjøre det, så kan vi gjøre det. 
Vær så god og le troens latter. Tross alt, Gud elsker deg. Og hvis 
Gud er for deg, kan det vel ikke spille noen rolle hvem som er 
mot deg?
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6
Kjærlighet rekker ut hånden

«Og denne kommandoen (befaling, ordre, påbud) har vi fra Ham: 
At den som elsker Gud også skal elske sin bror [troende].»

-  1.Johannes 4,21

Du er Guds spesielle barn. Han forteller deg det i 5.Mosebok 
7,6. Dersom du begynner å oppføre deg som om du er Hans 
spesielle barn, vil det begynne å endre verden. Du kommer til 
å gå inn på butikken med et smil om munnen mens du tenker: 
Jeg er elsket. Alt er bra i livet mitt. Jeg kan velsigne andre med 
kjærligheten jeg kjenner fra Gud. Bare vær glad overalt hvor du 
ferdes, og gleden din vil velsigne andre. Salme 100,2 sier at vi 
burde «tjene Herren med glede!».

Når vi begynner å forstå hvor spesielle vi er i Guds overordnede 
plan og begynner å oppføre oss som om Han elsker oss, da 
kan vi vinne verden for Jesus. Kjærlighet sprer seg raskt. Guds 
kjærlighet, som strømmer gjennom deg, vil passe på å ikke såre 
andre mennesker. Hans kjærlighet på innsiden av deg vil sette 
deg fri fra frykt, og du vil kunne rekke hånden ut til andre i 
kjærlighet, uten å være redd. Du kommer ikke til å være redd 
for avvisning eller å bli utnyttet: Guds kjærlighet kommer til å 
se behovene andre har og forsøke å møte dem.
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Gud vil at du skal tro Ham når Han sier at Han skal gjøre 
større gjerninger gjennom deg fordi Jesus dro til Ham. Tror du 
virkelig at Gud vil bruke deg? Gud vil gi deg det du tror Ham 
for. Du må ikke være redd for å ta et steg i tro. 

Jeg har ikke tall på hvor mange ganger jeg har stått på en 
«trosklippe», helt på nippet til å gjøre noe skummelt, og det 
virket som om Gud sa: «Kom igjen, Joyce, kom igjen. Jeg skal 
gjøre store ting gjennom deg. Kom igjen.» Og jeg har kastet 
meg ut i det, og Gud har aldri sviktet meg, ikke en eneste gang.

Vet du hvorfor jeg ikke trenger å bekymre meg for å gå ut i 
tro og mislykkes? Fordi jeg vet at Gud elsker meg. Han elsker 
meg, og Han vet at jeg elsker Ham, og gjennom Hans nåde 
har jeg lagt ned mitt liv for Ham. Hvis du har gjort det, og du 
elsker Gud, og du vet at Han elsker deg, da finnes det ingen 
problemer du ikke kan overvinne.

Hvis din sanne lengsel er å hjelpe andre mennesker, vil Gud 
hjelpe deg med å hjelpe dem. Du trenger ikke en gang å ha 
mange evner, du må bare stille deg til rådighet for Gud, og 
så vil Han gjøre resten. Kanskje du synes at talentene dine er 
enkle, men av og til er de enkleste tingene de mest kraftfulle.

Ikke lev et egoistisk liv hvor du bruker all energi på deg selv for 
å få dine behov møtt. Fortell Gud kort og godt hva du ønsker, 
og utvikle deretter troen din for å møte andre menneskers 
behov. Det du gjør for andre, kommer Gud til å gjøre for deg. 
Når du har et behov, ha et såkorn-fokus, ikke et behov-fokus. 
Idet du strekker deg ut mot andre, tar Gud imot det som et 
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såkorn du sår for å høste det du ønsker i ditt eget liv.

Alle ønsker å være velstående, men vi må forstå hva sann 
velstand er. Jeg liker å definere det som evnen til å bruke Guds 
evne til å møte hvert behov som dukker opp foran deg. Guds 
kjærlighet vil gi deg evnen til å sette andres behov først. Tror du 
Gud elsker deg nok til å sette deg i stand til å strekke deg ut i 
kjærlighet, selv til de som ikke er så morsomme å elske, nemlig 
de gretne og utakknemlige?

Det krever ikke mye disiplin å elske noen som elsker deg 
tilbake. Men vi må påkalle Guds kraft for å kunne elske dem 
som ikke er verd å elske. Den Guds kjærlighet som flyter 
gjennom oss, flyter gjennom oss fordi det er en kjærlighet som 
er uten betingelser. Som en gave har vi fått det, og som en gave 
kan vi gi det. Kjærligheten svikter ikke og gir aldri opp folk. 
Det kan ta fem år. Det kan ta tjuefem år, men det er verdt 
det. Hvor lenge ventet Jesus på deg mens Han fortsatte å elske 
deg? Kjærligheten er tålmodig, vennlig og ydmyk. Den er ikke 
selvsøkende, hårsår, eller lett å fornærme. Disse egenskapene 
er de som Jesus øser ut over oss gjennom Sin kjærlighet, og 
vi kan slutte sirkelen og gjøre det samme for mennesker som 
opplever smerte, fortapte mennesker som er sultne etter å se at 
Gud virker i denne verden. 

Gud elsker deg, og Han elsker alle menneskene overalt rundt 
deg også. Han elsker dem, frelste eller ikke, og Han ønsker å 
bruke deg som en kanal for å øse ut Sin kjærlighet.

Ikke vær redd for å ta et steg i tro. Guds kjærlighet setter deg 
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fri fra frykt og fordømmelse, og Han har gitt deg evnen til å 
elske. Vær bestemt på å spre Guds kjærlighet rundt deg. Du 
kan begynne med å ganske enkelt være vennlig mot folk. Gjør 
det til et mål å være vennlig og å være en velsignelse for folk 
overalt hvor du ferdes.

Enkel gjestfrihet er en måte å vise kjærlighet på, spesielt for 
noen som er ensom eller motløs. Inviter noen på middag. 
Få besøk av folk. Håndhils og smil. Gi noen en klem når 
det passer seg. Gi praktisk hjelp, som for eksempel skyss til 
jobben når noen har bilen sin på verksted. Ta kontakt med 
den nyansatte på jobben og se om du kan hjelpe dem med 
å bli kjent i byen. Gud har noe du kan gjøre. Det er kanskje 
ikke stort og prangende, men det er noe som er viktig for 
Ham. Mennesker er viktige for Gud!

Det finnes mennesker som bare du kan betjene. Be Gud om å 
vise deg måter å nå ut til dem i kjærlighet, så kommer Han til 
å lære deg det.
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7
Guds kjærlighet forandrer deg

«I dette er kjærligheten: Ikke at vi elsket Gud, men at Han elsket oss 
og sendte Sin Sønn for å være forsoningen (det forsonende offeret) 
for våre synder.»

-  1.Johannes 4,10

Gud elsker oss, men jeg tror ikke så mange av oss egentlig 
forstår den kjærligheten Han elsker oss med. Gud har vist 
meg gjennom studiene mine av dette emnet, at hvis vi virkelig 
visste, innerst inne, hvor høyt Han elsker oss, ville vi oppført 
oss veldig annerledes enn vi gjør mesteparten av tiden. 

Mediter på Guds kjærlighet til deg. Det er det som vil forandre 
deg. Hvis det er noe du ikke liker ved deg selv, vil det å vite at 
du vet at Gud elsker deg mens du venter på at Gud skal gjøre 
Sitt verk i deg, hjelpe deg til å nyte reisen. Hvis du bare forblir 
frustrert over dine egne feil, kan det hende at du aldri forandrer 
deg. Husk at Gud jobber gjennom tro, og sann tro får oss til å 
gå inn i Guds hvile (Hebreerne 4).
	
Jeg er sikker på at mange som leser denne boken ikke har et 
godt forhold til seg selv. De bare liker ikke seg selv, eller kanskje 
til og med hater seg selv. Hvis du er en av mine lesere som sliter 
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med selvbildet ditt, ønsker jeg å minne deg om at du kan hate 
de dårlige tingene du gjør, men du må aldri hate deg selv. Jesus 
døde for deg på grunn av Sin store kjærlighet, og det minste du 
kan gjøre er å ta imot den verdifulle gaven Hans.

Bibelen sier: «For slik han tenker i sitt hjerte, slik er han» 
(Ordspråkene 23,7). Så lenge du synes synd på deg selv hele 
tiden, avviser deg selv og ikke innser hvor spesiell du er, 
kommer du til å oppføre deg i tråd med hvordan du tenker. Det 
er fordi du ikke egentlig har forstått med hjertet det kraftfulle, 
livsforvandlende faktumet at Gud elsker deg mer enn du vet.

Gud vil at du skal bruke tid med Ham daglig. Det er det som 
kommer til å forandre deg. Hvis du ikke setter Gud først, setter 
du Ham i en posisjon hvor Han ikke har mulighet til å gjøre 
alt det Han ønsker å gjøre for deg. Det er den personlige tiden 
du bruker med Gud, den tiden der du bare elsker Ham og lar 
Ham elske deg, som vil gjøre deg sterk, frimodig og moden.

Mange mennesker finner på unnskyldninger og bruker aldri 
noen tid eller energi på å bygge en sterk relasjon med Gud. 
De skulle gjerne hatt en sterk relasjon med Ham, men de 
disiplinerer seg ikke for å utvikle gode vaner som å studere og 
be. Selv det å gjøre noe for andre mennesker krever disiplin og 
burde bli en vane.

Guds kjærlighet kommer til å forandre deg. Idet du erfarer Hans 
kjærlighet og blir bevisst og klar over den på en jevnlig basis, 
vil du oppleve at ønskene dine forandrer seg. Du kommer til å 
ville være lik Han som elsker deg (Jesus). Å kjenne og utvikle 
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Guds karakter i livene våre burde være en av våre høyeste 
prioriteringer. Paulus sa at hans bestemte hensikt var å kjenne 
Kristus og kraften i Hans oppstandelse (Filipperne 3,10). Vær 
så snill å legge merke til at Paulus sa at han måtte være bestemt.

Ta forholdet ditt med Gud på alvor. Du kan være så nær Gud 
som du vil, det avhenger helt av hvor mye tid du er villig til å 
legge i det.

Bibelen sier at vi er Guds personlige representanter og at Han 
fremmer Sin sak til verden gjennom oss (2.Korinterne 5,20). 
Det skriftstedet griper alltid hjertet mitt og får meg til å få en 
fersk åpenbaring av hvor viktig det er at vi følger Guds Ånds 
ledelse idet Han arbeider i oss, endrer oss og former oss slik at 
vi kan oppfylle Guds hensikt. Guds kjærlighet er øst ut i våre 
hjerter ved den Hellige Ånd (Romerne 5,5). Ta imot den, nyt 
den, og la den forandre deg!
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Opplev et nytt liv!

Dersom du aldri har invitert Jesus til å være din Herre og Frelser, 
så inviterer jeg deg til å gjøre det nå. Du kan be denne bønnen, 
og hvis du er oppriktig, vil du oppleve et nytt liv i Kristus:
	
Gud Far, jeg tror at Jesus Kristus er Din Sønn, verdens Frelser. 
Jeg tror at Han døde på korset for meg, og at Han bar alle 
mine synder. Han ble oppreist fra de døde, og ved å gjøre det, 
triumferte Han over døden og graven. Jeg tror at Jesus er i live 
akkurat nå og sitter ved Din høyre hånd. Jeg trenger Deg, Jesus. 

Tilgi meg mine synder, frels meg og kom og lev på innsiden av 
meg. Jeg ønsker å bli født på ny. Jeg ønsker å leve for deg. Takk 
for at du frelser meg og hjelper meg til å leve et nytt liv for Deg.

Tro nå at Jesus bor i hjertet ditt. Tro at du er tilgitt, gjort 
rettferdig gjennom Jesu blod, og at du kommer til himmelen 
når tiden din her på jorden er omme.

Finn en god menighet å gå i som underviser Guds Ord, og 
begynn å vokse i Kristus. Ingenting kommer til å forandre seg i 
livet ditt uten kunnskap om Guds Ord. Johannes 8,31-32 sier: 
«Dersom dere blir i mitt ord, da er dere i sannhet mine disipler. 
Og da skal dere kjenne sannheten, og sannheten skal frigjøre 
dere» (NB).

Jeg ber deg inderlig om å ta tak i Guds Ord og plante det dypt 
i ditt hjerte, og ifølge 2.Korinterne 3,18, mens du ser inn i 
Ordet, vil du bli formet til bildet av Jesus Kristus.
Vær så snill og skriv og la meg få vite at du har tatt imot Jesus, 
og spør om et gratis hefte om hvordan du kan begynne ditt nye 
liv i Kristus.
	 Kjærlig hilsen
	 Joyce 
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Oppdag Guds gave til deg:
U betinget kjærlighet!

Hele Guds kraft og kjærlighet er tilgjengelig for deg – i 
dag! Og du er ikke bare en i mengden. Gud elsker deg som 
om du var det eneste mennesket på jorden. Problemet er 
at du i likhet med andre kanskje ikke forstår det… eller om 
du har hodekunnskap om det så kanskje du ikke kjenner 
det i hjertet. Nå kan du det. Det sterke budskapet i denne 
inspirerende boken vil vise deg:

• Hvordan du kan gjenkjenne Guds kjærlighet på innsiden
• Hvordan du kan slutte å tvile på om du er god nok for

Gud
• Hvordan du kan erfare en vidunderlig åpenbaring om

Guds kjærlighet
• Hvordan du kan finne Gud, selv i livets smertefulle

omstendigheter
• Hvordan Guds kjærlighet vil endre deg for alltid

Ved å dele sin innsikt og åpenbaringen som forvandlet 
hennes eget liv, deler Joyce Meyer bibelvers og andre 
vidsomsord som kan åpne døren til Guds kjærlighet … og la 
den skinne på deg personlig!
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